CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp đánh giá kết quả rèn luyện của tập thể lớp ………..khoa…………..

Vào lúc …. giờ, ngày…..tháng….năm 20…., tại ……………….., tập thể lớp ……….., khoa……………tổ chức cuộc họp đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV, học kỳ …., năm học 20…- 20….

I. Thành phần tham dự

1- Đ/c
, Giáo viên chủ nhiệm, Chủ trì cuộc họp;

2- Đ/c
, Lớp trưởng, thư ký cuộc họp;

3- Đ/c
, Lớp phó học tập;

4- Đ/c
, Bí thư chi đoàn;

5- Cùng ….HSSV của lớp.

II. Nội dung cuộc họp

Đồng chí………………………, thư ký cuộc họp trình bày danh sách tự đánh giá kết quả rèn luyện của…..HSSV học kỳ … năm học 20…- 20…

Căn cứ vào Hướng dẫn thực hiện Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV và các quy định hiện hành, trên cơ sở kết quả tự đánh giá của từng HSSV, tập thể lớp tiến hành xem xét, đánh giá kết quả rèn luyện của từng học sinh sinh viên. Trên cơ sở đó, đồng chí ……………………….., Giáo viên chủ nhiệm, Chủ trì cuộc họp kết luận như sau:

1. Tập thể lớp thống nhất công nhận kết quả rèn luyện học kỳ …..năm học 20…- 20…của HSSV lớp………, khoa……………..(có danh sách tổng hợp kèm theo).

2. Đề nghị trưởng khoa (thông qua Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV cấp khoa) công nhận kết quả rèn luyện của HSSV nêu trên.

Cuộc họp kết thúc lúc……giờ cùng ngày. Biên bản được thông qua các thành viên dự họp đều thống nhất và triển khai thực hiện./.
THƯ KÝ                                                             CHỦ TRÌ